

	JESUS REY
	Nit: 811.018.233-0 Dane: 105001014851 Núcleo 922 Comuna 7 Medellín

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la Institución Educativa
INSTITUCION EDUCATIVA JESUS REY

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANT	COD UNSPSC	DESCRIPCIÓN	V/R UNI	V/R TOTAL
1	60	47131700	JABON EN POLVO 500 GRMS	5,800	348,000
2	6	47131700	HIPOCLORITO AL 13% X 20 LT	60,000	360,000
3	100	47131700	ESPONJA LIMPIADORA VERDE	300	30,000
4	30	47131700	GUANTES TALLA 8 CALIBRE 30	6,800	204,000
5	3	47131700	JABON DETERGENTE EN POLVO 1000GR * 20 UND.	127,000	381,000
6	10	47131700	PAPEL HIGIÉNICO INDUSTRIAL 250 MT PACA *4 UND	58,000	580,000
7	60	47131700	LIMPIAVIDRIOS TIPO PISTOLA *500	7,500	450,000
8	10	47131700	BOLSAS DE BASURA GRANDES 37*50 * 50 UNIDADES	52,000	520,000
9	8	47131700	BOLSAS DE BASURA PEQUEÑAS PARA PAPELERA 18*24 * 100 UNIDADES	28,500	228,000
10	3	47131700	JABON LIQUIDO PARA MANOS * 20 LTS	100,000	300,000
11	10	39121321	BOMBILLOS AHORRADORES LED * 20 watts	8,800	88,000
12	8	47131700	JABON MULTIUSOS NEUTRO * 4 LTS	29,000	232,000
13	200	47131700	ESPONJAS DE BRILLO DE ALAMBRE ACERO INOXIDABLE	650	130,000
14	20	47131700	CREMA LIMPIADORA MULTIUSOS (DESENGRASANTE) * 550 GRMS	22,300	446,000
15	15	47131700	LIMPIADOR DE TABLERO ACRILICO *500 ML	14,500	217,500
16	3	47131700	LIMPIONES EN MICROFIBRA 40*40*12	38,300	114,900
17	10	47131700	BALDES ESCURRIDOR, RUEDAS Y PLASTICO *12 LTS	33,000	330,000
18	9	47131700	ESPONJA METAL *12	5,500	49,500
19	10	47131700	GORRO DE MICROFIBRA PARA LIMPIAR VIDRIOS	28,500	285,000
20	70	47131700	TRAPERA DE PABLO ENCABADA * 300 GR	9,200	644,000
21	6	47131700	EMBUDO PLASTICO GRANDE	7,500	45,000
22	6	47131700	CERA PARA PISOS * 4 LTS	91,000	546,000
23	60	47131700	ESCOBA SUAVE *120	8,500	510,000
24	50	47131700	ESPONJA SUAVE AMARILLA	500	25,000
25	4	39121321	LIMPIA JUNTAS * 20 LTS	148,000	592,000
26	4	39121321	DESMANCHADOR DE PISOS * 20 LTS A BASE DE ACIDO MURIATICO	125,000	500,000
27	3	39121321	ACEITE * 90ML	11,000	33,000
28	10	39121321	ESPATULA DE PALO LARGO EN ALUMINIO *1.40	53,000	530,000
29	3	39121321	PISTOLA FINA PARA MANGUERA METALICA	40,000	120,000
30	5	39121321	CANDADO 40 MM	50,000	250,000
31	20	39121321	LAGRIMALES PARA VENTANAS MEDIANO	12,000	240,000
32	10	39121321	REPUESTO ESCOBA SUAVE	14,000	140,000
33	3	39121321	EXTENSION ELECTRICA FINA * 15 MTS	105,000	315,000
34	5	39121321	EXTENSION ELECTRICA FINA * 05 MTS	36,000	180,000
TOTAL					9,963,900

592,000
500,000
530,000

VALOR TOTAL: **9,963,900**
NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS M.C.

Por parte de: VICTOR MANUEL ALONSO SANTOS	NIT: 7540930.7	FEV-37
--	-----------------------	---------------

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **27 de abril de 2026**

Cordialmente,


JHON FREDY CORRALES
 Rector